
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AF 5500 Crunchy
Horkovzdušná fritéza
Product code: 100001916713
EAN: 8592131309494











Zdravější příprava hranolků, steaků a dalších
oblíbených jídel

Vysoká účinnost díky rychlé cirkulaci horkého vzduchu
Nastavitelná teplota (80–200 °C) a 60minutový

časovač
8 přednastavených programů
Fritovací koš s nepřilnavým povrchem a objemem 5,5 l

 Fritování pomocí horkého vzduchu
 Zdravější příprava hranolků, steaků,

grilované zeleniny, ryb, dezertů i dalších
pochutin
 Systém rychlé cirkulace vzduchu jako

záruka rychlejšího i energeticky
úspornějšího smažení potravin
 Možnost smažení s pouhými pár

kapkami oleje, nebo dokonce zcela bez
oleje
 Nastavitelná teplota v rozmezí 80–200

°C

 60minutový časovač, který spotřebič po
nastavené době automaticky vypne

 8 přednastavených režimů s přesným
nastavením času a teploty (pro přípravu

konkrétních pokrmů)
 Velký LED panel s dotykovým

ovládáním
 Průhledné okénko pro snadnou kontrolu

jídla během smažení
 Fritovací koš s nepřilnavou měděnou

povrchovou úpravou a objemem 5,5 l
 Odnímatelný fritovací koš i rošt na

smažení

 Chladný kryt a tepelně izolovaná
rukojeť pro bezpečný provoz

 Funkce ochrany proti přehřátí

 Protiskluzové nožičky

 Příkon 1350 W

 Délka přívodního kabelu 70 cm

 Rozměry 28 × 35,3 × 32,1 cm

 Hmotnost 5,2 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1350

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná madla Ano

Popis produktu

Objem nádoby (l) 5.5

Rozsah pracovní teploty 80-200°C

Plynulé nastavení teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev -

Příprava rýže Ne

Příprava pilaf Ne

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ne

Vaření Ne

Dušení Ne

Vaření v páře Ne

Smažení Ano

Ohřev Ne

Pomalé vaření Ne

Intuitivní displej Ano

Odložený start Ne

Ovládání PCBA

Udržování teploty Ano

Časovač Ano

Zvuková signalizace Ano

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby Nepřilnavá povrchová úprava

Průhledná poklice Ne

Protiskluzové podložky Ano

Odjímatelný kabel Ne

Design

Barevné provedení Černá matná

Materiál Plast

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ano

Fritovací koš Ne

Mřížka na vaření v páře Ne

Odměrka Ne

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Naběračka Ne

Držák na naběračku Ne

353

280

321

5.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

397

320

370

5,98

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Oblíbená jídla ve zdravější podobě
Milujete křupavé hranolky, krokety nebo třeba dokonale okořeněné kuřecí paličky, ale děsí vás, jak jsou všechna
tato jídla nezdravá? V tom případě nám dovolte, abychom vám představili horkovzdušnou fritézu ECG AF 5500
Crunchy, s níž si všechny zmíněné pokrmy (a mnohé další) jednoduše připravíte v daleko zdravější podobě.
Díky modernímu systému rychle cirkulujícího horkého vzduchu se totiž suroviny nebudou topit v tuku – v
lahodné pochoutky je proměníte za použití několika málo kapek oleje, nebo dokonce úplně bez něj. Zásluhou
technologie, kterou naše horkovzdušná fritéza využívá, je příprava vašich oblíbených jídel nejen zdravější, ale i rychlejší a v
neposlední řadě také energeticky úsporná.

Od řízků přes hranolky až po dezert
Abyste mohli v horkovzdušné fritéze ECG AF 5500 Crunchy připravovat mnoho rozličných jídel, umožňuje tento
sympatický spotřebič variabilní nastavení teploty a času fritování. Bez problému si tak můžete nachystat
zdravější hranolky, řízky, rybu, zeleninu i třeba sladký dezert. Dveře máte zkrátka otevřené k pestré paletě
zajímavých receptů. Fritéza nabízí 8 programů s přesně přednastavenými časy a teplotami (pro přípravu
konkrétních pokrmů), popř. si můžete teplotu a čas nastavit sami (teplotu v rozmezí 80–200 °C, čas až do 60 minut). Ovládání
zvládnete levou zadní díky velkému LED panelu s moderním dotykovým ovládáním.

Promyšlené provedení
Horkovzdušnou fritézu ECG AF 5500 Crunchy jsme navrhli tak, aby spolehlivě fungovala, byla bezpečná a její používání
pro vás bylo za všech okolností pohodlné a bezproblémové. Mimo jiné jsme ji proto opatřili průhledným okénkem, jehož
prostřednictvím máte chystaný pokrm i během přípravy neustále na očích. Odnímatelnému fritovacímu koši jsme zase
přisoudili optimální objem 5,5 litru a opatřili jsme jej nepřilnavou měděnou povrchovou úpravou. A abyste se o
spotřebič nepopálili, vybavili jsme ho i chladným krytem a tepelně izolovanou rukojetí. Bezpečný provoz fritézy navíc
zajišťují i protiskluzové nožičky, které ji drží stabilně na místě, a také integrovaná ochrana proti přehřátí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

